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هفته اول لیگ برتر پانزدهم ؛

اولین ۳ امتیاز لیگ برای استقلال با درخشش شهباززاده

انتخاب برترین ها اشکالاتی داشت ؛

تاج: لیگ با مصوبه شورای تامین و ابلاغ فدراسیون برگزار شد

پیامدهای مثبت و منفی یک انتخاب؛

 AFC خودزنی کفاشیان در باثبات ترین کمیته
و درخواست عجیب از ترابیان

 رئیس فدراسیون فوتبال ایران در حالی در روزهای گذشته به عنوان رئیس کمیته فوتسال کنفدراسیون 
فوتبال آسیا انتخاب شد که حضورش در این کمیته با کنار رفتن یکی از پرکارترین اعضای ایرانی AFC همراه 

بود.
علی کفاشیان در روزهای گذشته و با تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان رئیس کمیته فوتسال و فوتبال 
ساحلی AFC انتخاب شد تا با حضورش در این کمیته، زمینه خروج عباس ترابیان دیگر عضو ایرانی کمیته 

فوتسال این کنفدراسیون را فراهم کند. 
طبق قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا، در هر کمیته این کنفدراسیون فقط می تواند یک نفر از یک کشور 
حضور داشته باشد.ترابیان که از سال ۱۹۹۹ در کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی عضویت داشته است )به جز دو 
سال و زمان حضور صادق درودگر در این بخش( و با ۱۴ سال عضویت در این کمیته یکی از باثبات ترین و 
پرکارترین اعضای ایرانی در AFC محسوب می شد حالا با حضور آقای رئیس با این پست خداحافظی کرده 
است.حضور کفاشیان - که یکی از نایب رئیسان کنفدراسیون فوتبال آسیا هم محسوب می شود - در کمیته 
فوتسال و فوتبال ساحلی کمی عجیب به نظر می رسد چرا که پیش بینی می شد وی در یکی دیگر از کمیته های 
با نفوذ AFC عضویت یابد تا ایران بتواند ضمن به دست آوردن یک کرسی دیگر، ترابیان را هم در کمیته 
فوتسال حفظ کند. بخصوص اینکه ترابیان مسلط به زبان انگلیسی بوده و با ارائه طرح ها و برنامه هایی در این 

کمیته، قدرت چانه زنی ایران را بالا برده بود.
اینجاست که کفاشیان بعد از قطعی شدن حضورش در کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی  نکته عجیب تر 
کنفدراسیون آسیا، از ترابیان درخواست کرده است که برنامه ها و طرح هایش را برای فوتسال آسیا همچنان ارائه 
بدهد تا آقای رئیس آن را از زبان خودش در جلسات این کمیته مطرح کند!هرچند کفاشیان هنوز صحبتی درباره 
دلیل حضورش در کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی AFC نداشته و دلیل آن را اعلام نکرده است ولی شاید 
اختلافات اخیرش با ترابیان بی ارتباط با این مسئله نباشد؛ اختلافاتی که ریشه در جنگ رسانه ای ترابیان با رضا 
افتخاری رئیس کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال دارد و کار تا جایی پیش رفت که رئیس فدراسیون فوتبال به 
هر دو طرف تذکر داد که سکوت اختیار کنند.اینکه آیا کفاشیان می تواند با وجود مشغله های بسیار با حضورش 
در کمیته آسیایی به پیشبرد و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی در قاره کهن و بخصوص کشور ایران کمک کند 
یا خیر سئوالی است که پاسخ آن ماه های بعد مشخص خواهد شد ولی بعید است آقای رئیس بتواند قدرت 

چانه زنی ایران را در این کمیته در سطح بالایی نگه دارد.

لیگ  در  خود  دیدار  نخستین  در  استقلال  تیم 
تیم  رسید.  پیروزی  به  سیاه جامگان  مقابل  پانزدهم 
پانزدهمین  دیدار  نخستین  در  تهران  استقلال  فوتبال 
ثامن الائمه)ع(  در ورزشگاه  پنجشنبه  برتر  لیگ  دوره 
مشهد به مصاف سیاه جامگان رفت که در این دیدار با 
نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. گل های این دیدار 
را سجاد شهباززاده در دقیقه 36 و 78 برای استقلال 
 63 دقیقه  در  هم  نقی زاده  علیرضا  و  رساند  ثمر  به 
این  گل سیاه جامگان را وارد دروازه رحمتی کرد.در 
دیدار پرویز مظلومی مهدی رحمتی، روزبه چشمی، 
امین حاج محمدی، میثم مجیدی، امید ابراهیمی، کرار 
سجاد  خرسند نیا،  محمدرضا  انصاری،  جابر  جاسم، 
شهباززاده، آرش برهانی و محسن کریمی را به میدان 
حسینی،  میثم  تیزرو،  امیر  فروزان،  فرستاد.محسن 
یوانوویچ،  میلان  مهدی پور،  سعید  افراسیابی،  سالار 
احمد کامدار، محسن دلیر، غلامرضا عنایتی، مصطفی 
که  بودند  بازیکنی   ۱۱ هم  میری  پیمان  و  احمدی 
ترکیب  در  خطیبی  رسول  توسط  مسابقه  ابتدای  از 

سیاه جامگان به بازی گرفته شدند.
نیمه اول

افتتاحیه  دیدار  حساس  صحنه  اولین   :۹ دقیقه 
ضربه  که  گرفت  صورت  استقلالی ها  سوی  از  لیگ 
دروازه  بالای  از  خطرناک  بسیار  کریمی  محسن  سر 

سیاه جامگان به بیرون رفت.
دقیقه ۱5: توپی که روی دروازه استقلال ارسال 
این  که  می شد  دور  انصاری  جابر  توسط  بود،  شده 
توپ به سمت دروازه خودی رفت و پس از برخورد 

با تیر دروازه رحمتی راهی کرنر شد.
برای  پاسی  ارسال  با  برهانی  آرش   :2۹ دقیقه 
جابر انصاری این بازیکن را در موقعیت تک به تک با 
محسن فروزان قرار داد، اما مهاجم استقلال نتوانست 

از این موقعیت بهره لازم را ببرد.
دقیقه 36: ارسال بسیار خوب آرش برهانی در 

وارد  شهباززاده  سجاد  سر  ضربه  با  جریمه  محوطه 
دروازه سیاه جامگان شد که از دست فروزان هم کاری 

بر نیامد.
دقیقه ۴0: حرکت شهباززاده در محوطه جریمه 
سیاه جامگان و ضربه بغل پای او با اختلاف کمی از 

بالای دروازه به بیرون رفت.
دقیقه ۴۴: ارسال خوب روی دروازه سیاه جامگان 
این  اما  داد،  قرار  خوبی  موقعیت  در  را  کرار  جاسم 
او  سر  ضربه  و  کند  باز  را  دروازه  نتوانست  بازیکن 

به بیرون رفت.
نیمه دوم

دقیقه ۴8: سجاد شهباززاده از سمت چپ وارد 
محوطه جریمه سیاه جامگان شد و با پاس در عرض 
آرش برهانی را صاحب موقعیت کرد، اما این بازیکن 

نتوانست دروازه خالی را باز کند.
دقیقه 50: مهدی رحمتی به دلیل اتلاف وقت از 

نیز  او  از  دریافت کرد. پس  داور مسابقه کارت زرد 
یوانوویچ به دلیل خطای شدیدی که انجام داد با کارت 

زرد داور جریمه شد.
دقیقه 57: امیر تیزرو با ضربه سر پاس به عقبی 
سیاه جامگان  دروازه بان  اما  داد  فروزان  محسن  به 
نتوانست این توپ را بگیرد و تیزرو خودش به سرعت 
به سمت دروازه رفت و توپ را از روی خط برگرداند 

تا تیمش گل دوم را دریافت نکند.
دقیقه 5۹: علیرضا نقی زاده اولین تعویض رسول 
و  گرفت  را  احمدی  مصطفی  جای  که  بود  خطیبی 
دو دقیقه بعد هم امید سینک به جای سالار افراسیابی 

وارد زمین شد.
دقیقه 63: پرتاب بلند روی دروازه سیاه جامگان 
نقی زاده  شد  باعث  رحمتی  مهدی  اشتباه  خروج  و 
دروازه  روی خط  خوبی  جای گیری  عنایتی  به همراه 
داشته باشند و گل مساوی را به ثمر برسانند. این گل 

به نام نقی زاده به ثبت رسید.
رفت  بیرون  بازی  از  کریمی  75: محسن  دقیقه 
و بهنام برزای جای او را در ترکیب گرفت تا اولین 

تعویض استقلال به این شکل صورت بگیرد.
جریمه  محوطه  پشت  برزای  بهنام   :78 دقیقه 
سیاه جامگان حرکت کرد و توپ را به سجاد شهباززاده 
سپرد که این مهاجم گل دوم خودش و استقلال را به 

ثمر رساند.
دقیقه 80: فرشید اسماعیلی جای جاسم کرار را 
در ترکیب آبی پوشان گرفت. یک دقیقه بعد هم رضا 
از ترکیب سیاه جامگان بیرون رفت و حسین  عنایتی 

زامهران وارد زمین شد.
دقیقه 8۴ : آرش برهانی به دلیل خطایی که روی 
کامدار انجام داد، از داور مسابقه کارت زرد دریافت 

کرد.
سیاه جامگان  تیم  خطرناک  حمله   :۹0+۴ دقیقه 
زد  سینک  امید  که  و ضربه ای  استقلال  دروازه  روی 
ادامه مدافعان استقلال  توسط رحمتی دفع شد و در 

توپ را دور کردند.
لیگ  چهاردهم  فصل  قهرمان  سپاهان  همچنین 
برتر دیدارهای خود در فصل جدید این مسابقات را 
به پیروزی آغاز کرد.نتایج دیدارهای روز نخست هفته 

اول لیگ پانزدهم به شرح زیر است:
خوزستان  استقلال   - یک  اصفهان  سپاهان   *

صفر
گل: مهدی شریفی)63)

* صبای قم صفر - استقلال اهواز صفر
* سایپا صفر - گسترش فولاد صفر) این دیدار 
در دقیقه 86 به خاطر قطع برق ورزشگاه متوقف شده 

بود)
* سیاه جامگان مشهد یک - استقلال تهران 2

برای سیاه جامگان و  عنایتی)63(  ها: رضا  گل 
سجاد شهباززاده)37 و 87( برای استقلال

سایپا،   تیم های  که  می گوید  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  سازمان  رییس 
خوزستان،  استقلال  خوزستان،   فولاد  ذوب آهن،  سپاهان،  تهران،   نفت 
گسترش فولاد تبریز،  پدیده و سیاه جامگان پیش از آغاز لیگ بدهی خود 
را تسویه کردند.مهدی تاج با اشاره به اینکه پیش از شروع لیگ نامه ای 
تیم های  از حضور  تا  زده شد  فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته  توسط 
این  بر  افزود:  شود،  جلوگیری  برتر  لیگ  دوره  پانزدهمین  در  بدهکار 
اساس تا چند ساعت قبل از شروع رقابت ها درگیر این بودیم که هفته 
استقلال  تیم ها  مورد  در  داد:  ادامه  خیر.وی  یا  شود  آغاز  رقابت ها  اول 
با  می کرد  عنوان  که  داشت  مصوبه ای  تامین  شورای  هم  پرسپولیس  و 
بخشی  و  تدوین  راهکارها  تیم،  دو  این  برای  به وضعیت خاص  توجه 
برگزار شود.رئیس  نیز  تیم  این دو  بازی ها  تا  پرداخت شود  بدهی ها  از 
سازمان لیگ که در برنامه ورزش ومردم شبکه یک حضور یافته بود،  با 
اشاره به این که تا شب گذشته اعلام شده بود تیم های بدهکار حق شرکت 
اسامی  انضباطی  کمیته  کرد:  اظهار  ندارند،  را  برتر  لیگ  رقابت های  در 

تیم های بدهکار را اعلام کرد و به سازمان لیگ نامه زدند تا رقابت های 
آنها برگزار نشود. پس از آن برخی تیم ها بدهی خود را تسویه کردند و 
تأمین  استقلال شورای  پرسپولیس و  بدهکار همچون  تیم های  در مورد 
مصوبه ای داشت که عنوان می کرد با توجه به وضعیت خاص این دو تیم 
راهکاری تدوین شود تا بخشی از بدهی ها پرداخت و بازی ها انجام شود.
وی عنوان کرد: ما بررسی کردیم و دیدیدم که نمی شود تنها این موضوع 
را در ارتباط با استقلال و پرسپولیس در نظر بگیریم و بقیه تیم ها نادیده 
گرفته شوند. کفاشیان به من نامه زد و گفت که با توجه به مصوبه شورای 
از  ولی  کنید  برگزار  را  رقابت ها  بازی ها،  منظم  برگزاری  لزوم  و  تأمین 
محل درآمدها بخشی از اعتبارات بلوکه شود تا به عنوان پرداخت بدهی 
مدنظر قرار گیرد.به گفته رئیس سازمان لیگ تیم های استقلال، پرسپولیس، 
تراکتورسازی، صبا، راه آهن، ملوان و پیکان هنوز دارای بدهی هستند.تاج 
درباره مراسم برترین ها چهاردهمین دوره رقابت های لیگ برتر و مباحث 
این رقابت ها گفت: صددرصد هزینه ها  با هزینه  ارتباط  مطرح شده در 
مراسم  کرد.  دریافت  را  مبلغی  لیگ  سازمان  و  تأمین  اسپانسر  توسط 
شامل دو بخش اجرا و انتخاب بود. در بخش اجرا سازمان لیگ عملکرد 
مطلوبی داشت اما بخش انتخاب دارای اشکالاتی بود. ما از مربیان تیم، 
مدیرعامل ها، کاپیتان ها، مربیان سه دوره پایانی لیگ، سردبیر خبرگزاری ها 
و روزنامه های ورزشی، کارشناسان و روسای قبلی فدراسیون درخواست 
کردیم تا نظرات خود را در این  رابطه اعلام کنند. اما نکته قابل توجه این 
بود که در بخش داوران انتخابات توسط کمیته داوران انجام و آنها برترین 
تفاهمنامه  درباره  کردند.تاج همچنین  انتخاب  را  لیگ چهاردهم  داوران 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درباره حق پخش تلویزیونی رقابت های 
تعاملی  تلویزیون  عنوان  به  تفاهم نامه ای  مجموع  در  کرد:  بیان  فوتبال،  

)IPTV( در نظر گرفته شده است که صداوسیما و فدراسیون فوتبال در 
آن شریک هستند. در همین راستا خدماتی اضافی به بینندگان همچون 
شرایط رختکن، شرایط بیرون رختکن، زندگی بازیکنان ارائه می شود و 
پول اضافی در این زمینه دریافت می گردد.رئیس سازمان لیگ هم چنین 
درباره این که عنوان می شود هیأت رئیسه سازمان لیگ غیرقانونی است، 
ورزشی  مدیران  از  نفر  سه  می گوید  لیگ  سازمان  اساسنامه  اظهارکرد: 
رشته فوتبال در هیأت مدیره سازمان لیگ حضور داشته باشند، بنابراین 
این که آنها مشغول باشند یا خیر در این اساسنامه عنوان نشده است.وی 
کرد  اشاره  برتر  لیگ  رقابت های  محیطی  تبلیغات  به  هم چنین  ادامه  در 
نشده  بسته  تومان  میلیارد   ۱8 بالای  قراردادی  انقلاب  از  بعد  افزود:  و 
بود اما در سال جاری قراردادی به میزان 60 میلیارد تومان بسته شد که 
به  نیز  تومان آن  میلیارد  تومان آن وصول شد و ۱۹  میلیارد  تاکنون ۴۱ 
دلیل راه ندادن دوربین ها، تعطیلی 50 روزه لیگ کم شد. ما از این رقم 
حدود ۱ میلیارد و ۹00 میلیون تومان به سپاهان، 2 میلیارد و 200 میلیون 
تومان به تراکتورسازی و همین طور مبالغی را به سایر باشگاه ها پرداخت 
قرار  می شود  عنوان  این که  درباره  همچنین  لیگ  سازمان  می کنیم.رئیس 
است بلیت های تماشای رقابت های لیگ برتر ارزان شود، خاطرنشان کرد: 
احتمالا بلیت های طبقه اول یکسان و هر کسی که زودتر آمد می تواند در 
محل مورد نظر بنشیند که البته در این زمینه ابتدا پیشانی سکوها و بعد 
گوشواره ها پر می شوند.تاج هم چنین از ورود ایتالیایی ها به کشور از روز 
یک شنبه خبر داد و گفت: آنها مدرسانی هستند که در مورد بازاریابی و 
نیز  صدور مجوز حرفه ای تدریس خواهند کرد. صدور مجوز حرفه ای 
باید بر اساس قوانین AFC در لیگ برتر و لیگ یک مدنظر قرار گیرند که 

در رابطه با استاندارد ورزشگاه ها و برنامه های یکساله است.

کیکر: داوری، همچنان نیمکت نشین
دروازه بان ایرانی تیم فوتبال آرمینیابیله فلد که 
مصمم است به تیم ملی بازگردد، در هفته دوم دسته 
نیمکت نشینی  به  مجبور  آلمان  بوندس لیگای  دوم 
بود.دنیل  خواهد  فرانکفورت  اف.اس.فاو  برابر 
داوری که تابستان سال جاری از گراس هاپر سوئیس 
به بیله فلد نقل مکان کرد، دیروز در ادامه مسابقات 
بوندس لیگای  دوم  دسته  جدید  فصل  دوم  هفته 
هفته نامه  اعلام  براساس  بود.  خط  پشت  همچنان 
ولفگانگ  ذخیره  بازیکن  این  کیکر  ورزشی  معتبر 
هسل بود.بیله فلد هفته قبل در بازی نخست خود 

مقابل سن پائولی بدون گل متوقف شد.

 
پیشنهاد جلالی به رئیس هیأت فوتبال 

تهران
هیأت  رئیس  به  سایپا  فوتبال  تیم  سرمربی 
در  بازی ها  آغاز  زمان  کرد:  پیشنهاد  تهران  فوتبال 
از  برتر زودتر شروع شود.مجید جلالی پس  لیگ 
پایان نشست خبری خود با دیدن حبیب الله شیرازی 
رئیس هیأت فوتبال تهران به او با حالتی اعتراضی 
برتر  لیگ  مسابقات  است  بهتر  که  کرد  پیشنهاد 
ورزشگاه های  از  بسیاری  زیرا  شود  برگزار  زودتر 
مشکل برق خواهند داشت و حادثه قطع برق در 
بسیاری از ورزشگاه ها در لیگ برتر رخ خواهد داد.
وی به شیرازی گفت: بهتر است که بازی ها رأس 
ساعت ۱8:30 دقیقه آغاز شود و تا ساعت 20:30 
هم به پایان برسد که شیرازی هم به جلالی گفت با 

این پیشنهاد موافقم.

 
نکونام علت بازی نکردنش را اعلام کرد

میدان  به  علت  سایپا  فوتبال  تیم  بازیکن 
اعلام  را  فولاد  گسترش  مقابل  دیدار  در  نرفتنش 
در  و  برتر  لیگ  اول  هفته  در  نکونام  جواد  کرد. 
دیدار مقابل گسترش فولاد در لیست ۱8 نفره قرار 
 ITC نداشت. او علت این موضوع را صادر نشدن
خبرنگاران  دیگر  سوالات  به  دانست.نکونام  خود 
در مورد بازی و قطعی برق ورزشگاه پاسخی نداد 
و گسترش  سایپا  نشد.دیدار  مصاحبه  به  و حاضر 

فولاد با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

 
مهدی هاشمی در تمرین ملوانان

با  رویارویی  از  پیش  ملوان  تمرین  آخرین 
شد.  برگزار  انزلی  تختی  ورزشگاه  در  آهن  ذوب 
اردو  به  بازی  این  برای  از روز ۴شنبه  که  ملوانان 
رفته اند هنوز در مشکلات مدیریتی دست و پا می 
زنند. این تمرین از ساعت ۱8.30 برگزار شد و در 
آن امیر قلعه نوعی تمرینات را با آنکه در کنفرانس 
بازی حاضر نشد زیر نظر گرفت. از  خبری پیش 
تمرینات با دویدن و گرم کردن آغاز شد و سپس با 
حرکات با توپ ادامه یافت سپس ملوانان به دو تیم 
به مرور کارهای ترکیبی و ارسال  تقسیم شدند و 
از جناحین و بازی تحت فشار پرداختند.از نکات 
جالب تمرین امروز حضور مهدی هاشمی بازیگر 
تمرین  میانه  در  بود.وی  ملوانان  تمرین  در  سینما 
ملوان به ورزشگاه تختی امد و تمرین ملوانان را از 

نزدیک تماشا کرد.

 
حاجی صفی در نقش لیونل مسی!

احسان حاجی صفی را بیشتر در سمت چپ 
خط دفاعی، سمت چپ خط میانی و البته در تیم 
ملی به عنوان یک هافبک مرکزی دیده ایم. بازیکنی 
با  همراه  سپاهان  در  کرانچار  زمان حضور  در  که 
بودند  تیم  این  تدافعی  هافبک  دو  نویدکیا  رسول 
شدند.حسین  می  ظاهر  درخشان  دو  هر  البته  و 
فرکی برای بازی هفته اول سپاهان مقابل استقلال 
جدید  پست  یک  در  صفی  حاجی  از  خوزستان 
سپاهان،   ۴-2-3-۱ روش  در  فرکی  کرد.  استفاده 
تا  داد  بازی  راست  بال  نقش  در  را  حاجی صفی 
او پا به توپ به داخل برود و روی دروازه حریف 
عقیلی  هادی  و  کرمی  خطرساز ظاهر شود.عبدالله 
مدافعان میانی سپاهان بودند، وریا دفاع راست بود 
و حبیب گردانی دفاع چپ. علی کریمی و میلاد 
محمدرضا  و  بودند  تدافعی  های  هافبک  سرلک 
رفت.  میدان  به  دو  این  از  جلوتر  کمی  خلعتبری 
پاپی بال چپ بود و احسان حاجی صفی  حسین 
بال راست. در نوک خط حمله نیز مهدی شریفی به 
میدان رفت.فرکی از حاجی صفی می خواست تا پا 
به توپ به داخل برود. این بازیکن ملی پوش با این 
حرکت می توانست یا شوت بزند و یا مهدی شریفی 
را در موقعیت گلزنی قرار بدهد. درست مثل گلی که 
سپاهان به ثمر رساند.حاجی صفی از سمت راست و 
با پای چپ توپی را ارسال کرد تا شریفی با ضربه سر، 
تک گل سه امتیازی سپاهان را به ثمر برساند.فرکی از 
حاجی صفی در پستی بازی گرفت که لوییس انریکه 

از مسی در بارسلونا استفاده می کند.

رضایت مظلومي از چشمي و خرسندیا
را  مگویان  و  زاده  عمران  مشهد  در  استقلال 
به دلیل محرومیت در اختیار نداشت و از چشمي 
و خرسندنیا در این پست در کنار حاج محمدي و 
مجیدي استفاده کرد.هر چند آبي ها در این بازي 
چشمي  از  مظلومي  ولي  کردند  دریافت  گل  یک 
نظر  کرد.به  تشکر  مشهد  فرودگاه  در  و خرسندنیا 
مي رسد مظلومي سعي دارد از این دو بازیکن در 
دیدار با ملوان هم استفاده کند و مگویان را روي 

نیمکت قرار دهد.

 
برهانی: حق ماست که میلیاردی پول 

بگیریم
در  چه  هر  که  است  معتقد  استقلال  مهاجم 
مدعی  ها  است!استقلالی  کم  شود  هزینه  فوتبال 
شده اند که در فصل جاری خبری از قراردادهای 
است. یافته  کاهش  قراردادها  و  نبوده  میلیاردی 
بسیاری از کارشناسان و اهالی ورزش بر این باورند 
به  پرداختی  ارقام  و  دهد  رخ  باید  اتفاق  این  که 
کیفیت  دوباره  شاید  تا  یابد  کاهش  ها  فوتبالیست 
فوتبال ایران بالا رود اما بازیکنان چنین عقیده ای 
گوید:  می  خصوص  این  در  برهانی  ندارند!آرش 
ما  اما  نیست  میلیاردی  های  پول  از  امسال خبری 
از  آن دسته  بگیریم. من جزو  را  پول ها  این  باید 
بازیکنان هستم که معتقدم هر چقدر برای فوتبال 
و  ها  هزینه  کرد:  تاکید  است!وی  کم  شود  هزینه 
توجه ها به فوتبال قابل قیاس با رشته های دیگر 
ها  فوتبالیست  به  که  تفکر  این  امیدوارم  و  نیست 

نباید پول زیاد داد، تغییر کند.

 
کی روش دقیقا چه روزی می آید؟

سرمربی تیم ملی ایران در لیسبون به سر می 
خواهد  مالزی  به  ایران  در  از حضور  پیش  و  برد 
کی  کارلوس  ملی،  تیم  اردوهای  تعطیلی  با  رفت. 
روش هم ایران را ترک کرد. سرانجام مرخصی 2 
پایان می  به  این مربی روز دوم شهریور ماه  ماهه 
رسد و این مربی وارد تهران خواهد شد. کی  روش 
قرار است در کنگره فیفا در مالزی شرکت کند و از 

کوالالامپور به ایران بیاید.

 
مجمع آینده سازمان لیگ مردادماه 

حرفه ای  لیگ  رئیسه  هیئت  مصوبه  براساس 
 ۹۴ مردادماه  در  سازمان  این  آینده  مجمع  فوتبال 
رئیسه  هیئت  مصوبه  شد.براساس  خواهد  برگزار 
مورخ  به  ایران  فوتبال  حرفه ای  لیگ  سازمان 
20/2/۱3۹۴ که کفاشیان هم در آن حضور داشت، 
مقرر شد که مجمع بعدی سازمان لیگ فوتبال در 
مردادماه سالجاری برگزار شده و تکلیف برخی از 
اعضای هیئت رئیسه سازمان لیگ در آن مشخص 
مجمع  این  برگزاری  دقیق  تاریخ  و  شود.مکان 

به زودی اعلام خواهد شد.

 
شریفی آخرین و اولین گلزن سپاهان

مهدی شریفی مهاجم سپاهان تبدیل به سومین 
از  شد.بعد  لیگ برتر  های  رقابت  اول  روز  گلزن 
عنایتی،  رضا  تک گل  و  شهباززاده  دو گل سجاد 
فوق  ای  شیرجه  سر  ضربه  یک  با  شریفی  مهدی 
العاده اولین گل سپاهان را در لیگ پانزدهم به ثمر 
سرنوشت  بازی  در  چهاردهم  لیگ  در  رساند.او 
ساز سپاهان مقابل سایپا آخرین گل تیمش را وارد 
امروز  نمایش  با  بود. شریفی  دروازه حریف کرده 
نشان داد که از مدعیان جدی کسب عنوان کفش 

طلایی لیگ است.

 
پروپیچ امروز استقلالی می شود

کروات  مهاجم  با  امروز  استقلال  باشگاه 
پاسخ  اینکه  وجود  می بندد.با  قرارداد  خود  مدنظر 
وضعیت  درباره  استقلال  باشگاه  استعلام  به  فیفا 
پروپیچ هنوز به دست این باشگاه نرسیده، مسئولان 
را  پروپیچ  به طور رسمی  دارند شنبه  آبی ها قصد 
در  که  بازیکن  درآورند.این  تیم خود  به عضویت 
ساعت  این که  دلیل  به  می کرده  بازی  آلبانی  لیگ 
اتمام آخرین بازی اش برای تیم سابقش به ساعت 
محلی  وقت  به  ولی  بوده  بامداد  دقیقه   30 ایران 
و  بود  شده  مشکل  دچار  بوده   2۱ بازی  ساعت 
استقلالی های برای جلوگیری از اتفاقاتی شبیه آنچه 
که فصل گذشته برای راه آهن رخ داد از فیفا درباره 

او استعلام گرفته اند.

 
کیانی ۵ میلیون تومان جریمه شد

اعتراض  خاطر  به  فولاد  گسترش  بازیکن 
بی مورد به داور 5 میلیون تومان جریمه شد.مهدی 
کیانی، بازیکن تیم فوتبال گسترش فولاد در دیدار 
زرد  کارت  دریافت  خاطر  به  سایپا  مقابل  تیمش 
تومان جریمه  میلیون   5 باشگاه گسترش  از سوی 
گسترش  سرمربی  کمالوند،  فراز  اعلام  شد.طبق 
تیم دریافت کارت زرد 5 میلیون و  این  فولاد در 
دریافت کارت قرمز ۱0 میلیون تومان جریمه دارد 
که به خاطر اعتراض بی مورد کیانی به داور مسابقه 
و دریافت کارت زرد، این بازیکن 5 میلیون تومان 
جریمه شد.این دیدار با تساوی بدون گل به پایان 

رسید.

 
نوری، سومین خارجی جدید مسیمیر

فصل  کاپیتان  مسیمیر،  باشگاه  اعلام  بنابه 
فصل  خارجی  بازیکن  سومین  پرسپولیس  گذشته 
می شود. محسوب  قطر  لیگ  تازه وارد  تیم  جدید 
مسیمیر که امسال نخستین حضورش را در بالاترین 
سطح فوتبال حرفه ای قطری ها یعنی لیگ ستارگان 
جشن می گیرد، می خواهد با تمام توان، عملکردی 
درخشان داشته باشد.برای این منظور نگاه مقام های 
لژیونر های  کنار  در  بومی  بازیکنان  به  قطری  تیم 
خارجی است.یکی از ستارگان خارجی که مسیمیر 
حساب جداگانه ای روی او بازکرده، محمد نوری، 
هافبک و کاپیتان فصل قبل پرسپولیس تهران است.
بازیکن  از  در سایت خود  مسیمیر  ارتباط  این  در 
سومین خرید  عنوان  به  کرمانشاه،  متولد  ساله   33
است.پایگاه  برده  نام  تیم  جاری  فصل  خارجی 
رافائل  از  بعد  گزارشی  در  باشگاه  این  رسمی 
به  پرتغالی،  روبریو  پینتو  هلیو  و  برزیلی  امورین 
عنوان سومین تازه وارد خارجی تیم یاد کرده است.
براساس این گزارش قرار است مسیمیر از سهمیه 
چهارم بازیکن خارجی خود نیز استفاده کرده و در 
چند روز آینده و قبل از برگزاری اردوی تدارکاتی 

در اسلوونی، بازیکنی دیگر جذب کند.

آگهى  تجديد مزايده  كتبى 
 به شماره  28970/2-10

شهردارى  قائم  شهر در نظر دارد نسبت به فروش 40 تن چوب آلات دپو شده در مسير جاده كياكلا در محوطه واحد موتورى و جنب دفن 
زباله شهرى محوطه اداره برق را به متقاضيان واجد شرايط از طريق مزايده كتبى اقدام نمايد.متقاضيان مى توانند به منظور كسب اطلاعات 
بيشتر همه روزه از تاريخ درج آگهى بمدت يك هفته با شماره تلفن 01142084056 تماس حاصل نموده و نسبت به دريافت اسناد مزايده 

به واحد امور قرارداد ها و يا به سايت   www.Ghaemshahr.ir شهردارى  مراجعه  نمايند .
1-نوع كار :فروش 40 تن چوب آلات دپو شده در مسير جاده كياكلا در محوطه واحد موتورى و جنب دفن زباله شهرى و محوطه اداره 

برق 
2-محل تحويل  و اخذ  اسناد :  واحد  قرار دادها  شهردارى  قائم  شهر  

3-فروش اسناد مناقصه از تاريخ 94/5/5 به مدت 7 روز
4- چاپ  نوبت  اول  از  مورخ  94/5/5 
5-چاپ  نوبت  دوم از  مورخ 94/5/10

4-مبلغ  بر آورد  حدودا 40 تن چوب آلات به صورت تقريبى 93/000/000 ريال(نود وسه ميليون ريال ) و هركيلوگرم 23000 ريال 
طبق نظر كارشناس  رسمى دادگسترى 

5- مبلغ ضمانت شركت مزايده 5 درصد از مبلغ برآورد 4/650/000 ريال (چهار ميليون وششصد وپنجاه ميليون ريال ) مى باشد. 
6-نوع سپرده شركت در مزايده اسناد خزانه يا ضمانتامه بانكى يا فيش نقدى

7-برندگان اول و دوم و سوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد .
8-كميسيون در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .

9-هزينه  چاپ   آگهى  بر  عهده  برنده مزايده  مى باشد .
نوبت  اول :94/5/5    نوبت  دوم :94/5/10 

سيد على  حجازى –شهردار قائم  شهر 

نوبت دوم

صبا باید از طرف قمی ها حمایت شود

دايی: مقابل استقلال اهواز بهترين عملکرد را داشتیم اما از نتیجه راضی نیستم
سرمربی تیم فوتبال صبای قم می گوید که تیمش 
را  عملکرد  بهترین  دهد  انجام  تمرینی  اینکه  بدون 
از  دایی پس  است. علی  داشته  اهواز  استقلال  مقابل 
تساوی بدون گل صبای قم مقابل استقلال اهواز در 
کنفرانس خبری اظهار داشت: خیلی دوست دارم ابتدا 
تشکر  بماند  قم  در  صبا  شدند  باعث  که  کسانی  از 
مدیره  هیئت  رئیس  موسوی،  و  صادقی  آقایان  کنم. 
به  را  زحمات  تمام  که  زاگرس  هواپیمایی  شرکت 
دوش کشید و او باعث شد صبا دوباره شکل بگیرد و 
در قم بازی هایش را ادامه دهد.وی در ادامه افزود: با 
اینکه بازی اول بود و ما هم بدون تمرین بودیم، اما 
عملکرد بدی نداشتیم و بهتر از استقلال اهواز بودیم. 
برای  بازی حداقل سه چهار موقعیت خوب  این  در 
گلزنی داشتیم که متأسفانه نتوانستیم آنها را تبدیل به 
از  تمجید  با  قم  فوتبال صبای  تیم  کنیم.سرمربی  گل 
اهواز،  استقلال  مقابل  دیدار  در  شاگردانش  عملکرد 
چون  هستم،  راضی  بازیکنانم  از  کرد:  خاطرنشان 
برای  فقط  و  نکرده  کاری  هیچ  فصل  آغاز  از  پیش 
با  که  مطمئنم  بودیم.  داده  انجام  تمریناتی  بازی  این 

این نفرات بهترین بازی ها را در ادامه انجام خواهیم 
استفاده  موقعیت ها  از  نتوانستیم  اول  نیمه  در  ما  داد. 
به گل  تبدیل  توپ های مان  دوم هم  نیمه  در  و  کنیم 
بهتر  باید  این ضعف مان  بردن  بین  از  برای  ما  نشد. 
از این شویم و روی ضعف های خود کار کنیم.دایی 
به گل در  برای رسیدن  تیمش  تاکتیک  در خصوص 
دیدار مقابل استقلال اهواز عنوان کرد: ما سعی کردیم 
یا  بازی  به  تاکتیک های مختلف مثل سرعت دادن  با 
سانتر، روی دروازه استقلال اهواز حمله کنیم و واقعاً 
آوردیم،  فشار  تیم  این  دروازه  به  هم  یک  دقیقه  از 
تیم حریف دفاع فشرده ای داشت و اجازه حمله  اما 
موقعیت  باز هم چند  این وجود  با  نمی داد.  ما  به  را 
تک به تک را از دست دادیم و از فرصت های خود 
از  ما  سانترهای  که  کنیم  قبول  نکردیم.»باید  استفاده 
جناحین خوب نبود«، وی با بیان این جمله ادامه داد: 
60 درصد صبا نسبت به فصل گذشته تغییر پیدا کرده 
و ما تیم جدیدی ساخته ایم. باز هم با این شرایط بد 
کار نکردیم، اما از نتیجه بر خلاف عملکرد بازیکنانم 
تیمی  آن  به  سریع تر  چه  هر  امیدوارم  نیستم.  راضی 

اینها باشیم.سرمربی  که می خواستیم برسیم و بهتر از 
بازی  در  تعویض هایش  درباره  قم  فوتبال صبای  تیم 
برابر استقلال اهواز خاطر نشان کرد: باید توجه کنید 
که ما چند بازیکن مان را برای بازی امروز در اختیار 
بتوانیم  تا  کنیم  بیشتر تمرین و کار  باید  اما  نداشتیم، 
تاکتیک های مان را در زمین پیاده کنیم. واقعاً تا آنجایی 
که بچه ها کشش داشتند تعویض نکردم اما باید این 
هاشم  عملکرد  از  باید  البته  می دادم.  انجام  را  کار 
بسیار خوب  که  کنم  تشکر  حقیقی  رضا  و  بیک زاده 
بودند، اما از شما خواهش می کنم که اجازه بدهید تا 
کارمان را انجام دهیم. باید باز هم از بازیکنانم تشکر 
کنم که هر چه داشتند در زمین گذاشتند.وی درباره 
اینکه چرا غیر از محمد قاضی، مهاجم مطرح دیگری 
را جذب نکرده  اند، گفت: ما به غیر از قاضی یکی دو 
مهاجم جوان دیگر هم داریم که می توانند در پست 
مهاجم نوک بازی کنند. برای امروز اسلامی و صادقی 
را به علت مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشتیم. 
باید قبول کنیم که ما شرایط حساس و سختی داشتیم، 
اما باز هم تلاش می کنیم تا تیم را به شرایط آرمانی 

هواداران  حضور  عدم  درباره  پایان  در  برسانیم.دایی 
در  مطمئناً  کرد:  تأکید  صبا  خانگی  دیدار  اولین  در 
بازی های خانگی هواداران باید ورزشگاه را پر کنند. 
صبا باید از طرف مردم قم حمایت شود چون حضور 
هواداران باعث می شود روحیه ما بالا برود و حریفان 
بترسند. حضور 800 هوادار در ورزشگاه اصلًا خوب 
بازی  هر  در  هوادار  هزار   ۱0 تا   8 باید  بلکه  نیست 
چنین  قم  شهر  چون  بیایند،  ورزشگاه  به  خانگی 

پتانسیلی دارد.


